
 

 

 
No. B18.000795 

 
 
 
De raad van de gemeente Dronten, 
 
 
gelezen het voorstel van het college van 27 maart 2018, no. B18.000794; 
 
gezien het advies van de raadscommissie van 17-5-2018; 
 
gelet op het bepaalde in hoofdstuk 7 van de Wet milieubeheer en het Besluit 
milieueffectrapportage; 
 
overwegende dat een aanmeldnotitie m.e.r. -beoordelingsplicht als bedoeld in artikel 7.16, 
eerste lid van de Wet milieubeheer (Wm) is ingediend waarin het voornemen bekend wordt 
gemaakt voor de uitbreiding van het agrarisch bouwperceel ten behoeve van de vergroting 
van een melkveestal met een gedeelte jongveehuisvesting op het adres Spieringweg 2 te 
Dronten; 
 
 

B E S L U I T: 
 
I.   dat voor de de uitbreiding van het agrarisch bouwperceel ten behoeve van de vergroting 

van een melkveestal met een gedeelte jongveehuisvesting op het adres Spieringweg 2 
te Dronten geen milieueffectrapport (MER) opgesteld hoeft te worden.                                                                                              
. 

             
             
       
 
Dronten, 31 mei 2018. 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
 
D. Petrusma MMC mr. A.B.L. de Jonge 
griffier voorzitter 


